平成 27年５月 18日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 代表者名 代表取締役社長   髙 梨 輝 彦

 問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理室長

小 林 義 明

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

合弁会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、平成 27年４月 23日付「合弁会社設立に関するお知らせ」にて公表いたしました、株式会社ピ

ー・アール・オーとの提携により設立する合弁会社について、公表時点において「予定」および「未定」

としていた事項が確定いたしましたので、開示事項の経過として、下記のとおりお知らせいたします。

（確定した項目には、下線を付しております。）

記

１． 合弁会社の概要

（１）名称 株式会社ジャパン・カレント

（２）本社所在地 東京都千代田区平河町二丁目 16 番 1 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 齋藤 理（当社 取締役 常務執行役員 事業戦略室長）

（４）事業内容 ソリューション事業
メディアプロデュース事業

（５）資本金（含む資本準備金） 300百万円（資本金 150百万円、資本準備金 150 百万円）

（６）設立年月日 平成 27年５月 25日

（７）決算期 ３月 31日

（８）純資産 300百万円

（９）総資産 300百万円

（10）出資比率 株式会社ラック（当社）       70％

株式会社ピー・アール・オー     30％

（11）上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社の 70％出資の連結子会社であります

人 的 関 係 当社より当該会社の取締役２名、監査役１名を派遣しま

す。

取締役

齋藤 理 （当社 取締役 常務執行役員 事業戦略室長）

洞野 卓宏（当社 経営企画管理室 経営企画部長）

監査役

真崎 仁 （当社 経営企画管理室 経営管理部）

取 引 関 係 該当事項はありません

２． 今後の見通し

当該合弁会社は当社の連結子会社となりますが、本件による当社グループの平成28年３月期連結業績に

与える影響は軽微であります。

                                                 以上